
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

14.03.2025   м.Запоріжжя                      №       73 р 

 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 24.07.2018 № 258р 

«Про постійно діючу міську комісію з питань поводження з безхазяйними 

відходами» (зі змінами) 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку з кадровими змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести до розпорядження міського голови від 24.07.2018 № 258р «Про 

постійно діючу міську комісію з питань поводження з безхазяйними відходами» 

наступні зміни: 

 1.1. Виключити зі складу постійно діючої міської комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами Мар’яну ГАВРИЛЕНКО - головного 

спеціаліста відділу державного нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Запорізького міського управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Запорізькій області. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                  Регіна ХАРЧЕНКО 

 

 


